v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena maximálna, platná a nemenná 

počas doby trvania tejto zmluvy. 

2. Cena za zhotovené dielo je totožná s cenovou ponukou Zhotoviteľa v Prílohe č. 

1 tejto zmluvy: 

Cena bez DPH 122.000,- Eur 

DPH 20%           24400,- Eur 

Spolu s DPH   146400,- Eur 

slovom Jedenstoštyridsaťšesťtisícštyristo  Eur (ďalej len „cena“).  

DPH bude účtovaná v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi 

účinnými v čase fakturácie.  

3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj všetky ostatné náklady, ktoré 

môžu mať vplyv na výšku celkovej ceny, najmä náklady na vypracovanie